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            REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA
                  OPĆINA FUŽINE
                 Općinski načelnik

KLASA: 402-01/20-01/20
URBROJ: 2112/03-02-21-02
Fužine, 11.01.2021.     

Na temelju članka 11. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (“Narodne novine” broj 29/19 i 98/19) objavljuje se


IZVJEŠĆE
o iznosu raspoređenih i isplaćenih sredstava iz Proračuna Općine Fužine za 2020. godinu za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Fužine



	Politička stranka/Grupa birača
	Broj 
vijećnika
	Raspoređena
sredstva
	Isplaćena 
sredstva

	Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
	3
	3.904,65
	3.904,65

	Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
	1
	1.301,55
	1.301,55

	Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
	1
	1.431,71
	1.431,71

	Lista grupe birača - nositelj liste Marinko Kauzlarić
	2
	2.603,10
	2.603,10

	Marinko Kauzlarić
Marino Mance
	 
	1.301,55
1.301,55
	1.301,55
1.301,55

	Lista grupe birača - nositelj liste Dražen Starčević
	2
	2.863,42
	2.808,50

	Nataša Blažević Starčević
Branka Randelj
	 
	1.431,71
1.431,71
	1.404,25
1.404,25

	Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati-HNS
	1
	1.301,55
	1.301,55

	Primorsko goranski savez PGS
	1
	1.301,55
	1.301,55

	UKUPNO
	11
	14.707,53
	14.652,61




Ovo izvješće objaviti će se na mrežnim stranicama Općine Fužine www.fuzine.hr.


									   Općinski Načelnik

									  David Bregovac, v.r.
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